О внесении изменений в реестр субъектов естественных монополий, в отношении которых осуществляются государственные регулирование и контроль

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПРИКАЗ

от 3 февраля 2016 года N 98/16

О внесении изменений в реестр субъектов естественных монополий, в отношении которых осуществляются государственные регулирование и контроль

В соответствии со статьями 10, 11, 21 Федерального закона от 17.08.95 N 147-ФЗ "О естественных монополиях", пунктами 5.3.4_2, 6.1_1 Положения о Федеральной антимонопольной службе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 N 331,

приказываю:

1. Внести в реестр субъектов естественных монополий, в отношении которых осуществляются государственные регулирование и контроль, следующие изменения:

1.1. Заменить наименование открытого акционерного общества "Газпром газораспределение Псков" под регистрационным номером 60.2.1 раздела II "Транспортировка газа по трубопроводам" реестра субъектов естественных монополий в топливно-энергетическом комплексе на АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПСКОВ".

1.2. Заменить наименование открытого акционерного общества "Ново-Уренгоймежрайгаз" под регистрационным номером 89.2.3 раздела II "Транспортировка газа по трубопроводам" реестра субъектов естественных монополий в топливно-энергетическом комплексе на АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НОВО-УРЕНГОЙМЕЖРАЙГАЗ".

1.3. Заменить наименование ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "КАМЧАТСКОЕ АВИАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ" под регистрационным номером 41/2/1 раздела 2 "Услуги аэропортов" реестра субъектов естественных монополий на транспорте на АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАМЧАТСКОЕ АВИАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ".

1.4. Заменить наименование открытого акционерного общества "Тюменский электромеханический завод" под регистрационным номером 72.1.48 раздела I "Услуги по передаче электрической и (или) тепловой энергии" реестра субъектов естественных монополий в топливно-энергетическом комплексе на АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТЮМЕНСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ЗАВОД".

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Федеральной антимонопольной службы С.А.Пузыревского.

Руководитель
И.Ю.Артемьев